Miroslav Svítek

Děkan

uzavírají v souladu s § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský 

zákoník“ nebo „OZ“) tuto darovací smlouvu (dále jen „smlouva“): 

I. Předmět smlouvy

Dárce daruje obdarovanému peněžní prostředky ve výši 250 000,00 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc

korun českých), a to za účelem, upgradu laboratoře interaktivního vozidlového simulátoru o 

speciální aktuátory, které umožní simulovat jízdu po různých typech komunikací. Upgrade 

výpočetní a zobrazovací techniky pro tvorbu nových systémů a jejich modulárních